Paulmann Business Datenblatt

Produktname:
Artikelnummer:
EAN-Nummer:

Hersteller:

Tischleuchte Pinja E14 max. 20W Weil3 & Messing gebirstet

77055
4000870770559
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Beschreibungstext:

244 mm

2100 mm

188

2110 mm

150cm

Paulmann

Mit goldfarbenem Sockel und Opalglas-Schirm, liegt diese Variante unserer beliebten Pinja voll im Trend. Sie eignet sich
hervorragend fiir den Nachttisch oder als Akzentbeleuchtung. Durch Beriihren des Sockels wird die Leuchte an- bzw.

ausgeschaltet.

Lichttechnische Daten

Elektrische Daten

Eingangsspannung: 230 V

Schutzklasse: Schutzklasse Il

Mechanische Daten

Abmessungen: H: 244 mm
Material: Metall & Glas
Farbe: Weil3 & Messing gebdrstet

Gewicht: 0,259 kg



